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
di varie metrature anche su due livelli. A) 1°P.: ingresso su soggiorno con 

angolo cottura, camera 
letto, bagno.€ 62.000,00 
POSSIBILITÀ DI AFFIT-
TO CON RISCATTO. B) 
alloggio al 1°P.: ingr., 
salone, cucina ab., 2 
camere letto, 2 bagni.
€ 149.000,00 - Gli allog-
gi sono dotati di cantina, 
balconi, risc. aut., pre-
disp. climatizzazione e 
antifurto. Possibilità box 
auto. Classe energetica 
“B”.( RIF. 11F)

NOVI LIGURE - Appartamento di nuova costruzione con ampio giardino 
esclusivo. Ingr. su soggiorno, cucina, bagno, 2 camere letto. Risc. aut- a 
paviment. Dotato di tutte le nuove tecnologie: impianti, massimo confort e 

risparmio energetico. Bella 
esposizione angolare e so-
leggiata. Ubicato nella pri-
ma periferia di Novi Ligure, 
Zona molto tranquilla ben 
servita dai mezzi pubblici e 
da ampie strade e parcheg-
gi. Ideale per investimento 
vicinanze outlet di Serraval-
le. Subito disponibile. POS-
SIBILITÀ AFFITTO CON RI-
SCATTO. Classe energetica 
“B” € 140.000.

ZONA P.ZZA GARI-
BALDI - In contesto 
di recente costruzione 
appartamento con ter-
razzo al 1°P. (c.a.) com-
posto da: ingr., sog-
giorno, cucina abit., 2 
camere letto, rip., ba-
gno. terrazzi. Cantina, 
box auto. Risc. aut.e 
climatizzazione. Ottime 
finiture appartamento 
pari al nuovo! I.P.E.= 
non comunicato. 
€ 210.000,00 
(RIF.50C)

UFFICI FINANZIARI In 
esclusivo complesso 
industriale recent. recu-
perato LOFT su due li-
velli con ampio terrazzo: 
ingr. su salone e cucina 
living, 2 camere letto,2 
bagni, scala a vista di 
collegamento al sop-
palco con zona studio e 
cabina armadi. Risc.aut. 
Poss. box auto. Ottime 
condizioni generali. I. 
P. Energetica=non co-
municato € 235.000,00 
(RIF. 123C)

ZONA CENTRO - Vic. 
Piazza della Liberà - In 
palazzina in fase di 
ristrutturazione com-
pleta, appartamento al 
1°P.: ingr, soggiorno, 
cucina, 2 bagni, 3 ca-
mere letto, rip. Balconi e 
cantina.Risc. aut.Predi-
sp. climatiz e antifurto. 
Possibilità di persona-
lizzare la distribuzione 
interna degli spazi e le 
finiture. I.P.E.= non co-
municato € 198.000,00 
( RIF. 111C)

ZONA ORTI Villa indipendente su 4 lati con giardino piantumato con alberi 
ad alto fusto. L’immobile si sviluppa su unico piano e si compone di : ingr., 

cucina ab. con 2 ter-
razzini, salone e sala 
da pranzo living con 
camino, 5 camere, 
3 bagni.P.Int.: 3 vani 
oltre locale caldaia. 
Ampio box. La villa è 
in ottime condizioni 
generali con finiture 
di pregio e pavimento 
in legno. I.P.E.=non 
comunicato. Info e 
planimetrie presso ns. 
uffici. (RIF.58J)

VALLE S. BARTO-
LOMEO Villa indip. 
su 4 lati con giar-
dino. P.R.: salone 
(predisp. camino), 
ampia cucina, 
bagno, rip. 1° P.: 
3 camere letto, 
bagno, rip. Ter-
razzino. P.Semint.: 
tavernetta, lavan-
deria, cantina, box 
doppio. Indice di 
p.e. 142,7 kWh/m2 
€ 360.000,00 (RIF. 
44VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
bella posizione panoramica, 
cascinale ristrutturato con 
appartamenti su due livelli, 
con giardino esclusivo, box 
e posto auto. Ingr. su salo-
ne con ang. cottura, bagno, 
scala a vista di collegamento 
alla zona notte 2 camera letto, 
cabina armadi e bagno.Indice 
di p.e. 54,47 kWh/m2 (Classe 
energetica “B”) € 170.000,00. 
Disponibili altre soluzioni di 
metrature più ampie. POS-
SIBILITÀ AFFITTO CON RI-
SCATTO. (RIF.21VV)

VALMADONNA In po-
sizione dominante con 
vista panoramica villa 
indipendente, non iso-
lata, con ampio giardi-
no e parco piantumato. 
P.T.: salone doppio, 
sala da pranzo, cucina 
ab., terrazzo e portico. 
1°P.: 3 camere letto, 
studio, 2 bagni. Cantina.
Otime condizioni ge-
nerali e perfettamente 
abitabile.I.P.E.= non co-
municato € 270.000,00 
(RIF.98VV)

PAVONE In posizione 
panoramica, bella vil-
la con piscina e parco 
piantumato.P.T.: salone, 
sala da pranzo, cucina, 
bagno.1°P.: 3 camere da 
letto e 2 bagni. Mansarda 
con ampio locale adibito 
a studio e terrazzo pa-
noramico.Box e ricovero 
attrezzi. Prospicente alla 
villa piccolo fabbricato 
ideale per casa custode. 
I.P.E.=non comunicato. 
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
di scelta delle finiture in ampio capitolato. POSSIBILITÀ DI AFFITTO CON 
RISCATTO. I.P.E.= non comunicato. (RIF.113F)

CASE E VILLE IN VENDITA

CASTELLAZZO BORMIDA Villetta di recente costruzione con cortile esclusi-
vo, PT ingresso su salone, cucina abitabile, bagno. 1°P. due camere da letto 
con tetto a vista in legno, cabina armadi e bagno.Box auto e posto auto. 
I.P.E.= 211,29966 kwh/m2- € 193.000,00 (RIF.100K)

VALMADONNA In zona residenziale e molto tranquilla con panorama agre-
ste villa , non isolata, indipendente su 4 lati con giardino piantumato e cor-
tile. La villa costruita negli anni ‘80 mantiene le caratteristiche edificatorie 
del periodo. P.T.: ampio box, tavernetta, cantina, lavanderia. 1° P.: ingr. su 
salone con camino autoventilato, sala da pranzo, cucinotta, 2 camere ma-
trimoniali, bagno.Terrazzo, e balcone.La villa è dotata di pavimento in legno, 
tende da sole, aria condizionata, antifurto, cancello carraio telecomandato, 
ricovero atrezzi in giardino. Possibilità direnderla bifamiliare con poche mo-
difiche. I.P.E.= non comunicato - € 270.000,00 (RIF.97VV)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

PIAZZA GENOVA - In palazzo d’epoca ristrutturato, luminoso appartamento 
al 3°P (c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cottura, 2 camere letto, gran-
de bagno, rip., balcone, cantina. Risc. aut. e predisp. climatizzazio. Classe 
energetica B. € 500,00/MESE Disponibili anche bilocali. (RIF. A22GE)

ZONA PISTA VECCHIA - in palazzo d’epoca di poche unità abitative, allog-
gio al 1° P. (c.a.) composto da: ingr., salone, cucina abit., due camere letto, 
studio, bagno, rip., balconi, cantina € 600,00/MESE (RIF. A56P)

ZONA PISTA - alloggio ristrutturato al 1° P. (c.a.) - ingr., salone, cucina abit., 
due camere letto matrimoniali, rip., bagno. Balconi, cantina € 400,00/MESE 
(RIF. A60P)

ZONA PISCINA - alloggio/ufficio al P.R. composto da: ingr., tinello c/cuci-
nino, due camere letto, bagno, rip., balcone, cantina € 330,00/MESE (RIF. 
A2I)

ZONA PEDONALE - in casa d’epoca appartamento/ufficio di ampia metra-
tura al 2° P.: ingr., salone, sala pranzo, cucina, tre camere letto, due bagni, 
balconi. risc. aut. € 500,00/MESE (RIF. A51C)

ZONA OSPEDALE - in palazzo ristrutturato di poche unità abitative, alloggio 
ARREDATO a nuovo al 1° P. (c.a.): ingr. su sogg. con angolo cottura, camera 
letto, bagno. Risc. aut. € 420,00/MESE (RIF. AA136C)

ZONA CENTRO - Vicinanze stazione - in casa d’epoca recentemente ristrut-
turata, appartamento ARREDATO a nuovo al 1° P. (c.a.): ingr., soggiorno c/
ang. cottura, camera letto, bagno. Balcone, cantina. Risc. aut. € 400,00/
MESE compr. spese cond. (RIF. AA120C)

 PISTA VECCHIA - appartamento ARREDATO al 4° P. (c.a.): ampio ingr., ti-
nello con cucinino, camera letto, bagno. Balconi e cant. € 330,00/MESE 
(RIF. AA18P)

ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’ - in casa d’epoca, appartamento ARREDA-
TO al 1° P. s.a. così composto: ingr. su sogg. con vano cottura, due camere 
letto, cabina armadi, due bagni, balcone. Risc. aut. € 470,00/MESE (RIF. 
AA125C)

VIA DANTE - alloggio arredato al 2° P. (c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottu-
ra, camera letto, bagno. Balconi, cantina. Risc. Aut. € 450,000/MESE (RIF. 
AA126C)

ZONA ORTI - appartamento arredato al 2° P. (c.a.): ingr., tinello c/cucinino, 
camera letto, bagno. Balconi, cantina € 350,00/MESE

VIA GRAMSCI in stabile residenziale a pochi passi dal centro e dalla sta-
zione, ottimo appartamento semi arredato al 4° p. (c.a.): ingr., salone con 
sala pranzo e cucina abitabile living, due camere letto, studio, due bagni, 
balcone, terrazzo, cantina. € 630,00/MESE (RIF. AA113C)

VENDITA/LOCAZIONE COMMERCIALI

ZONA CENTRALISSIMA AFFITASI negozio di mq.200 oltre 150 mq al piano 
interrato. Ampie numerose vetrine. € 2.500/MESE

ZONA PIAZZA GENOVA AFFITTASI capannone di mq.2.000 oltre piazzale di 
mq 4.000. INFO E PLANIMETRIE PRESSO I NS.UFFICI

VIA SAN GIOVANNI BOSCO VENDESI capannone di nuova costruzione de-
stinazione artigianale/commerciale a partire da mq.300. INFO E PLANIME-
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
camere, doppi servizi e cantina; per una superfi cie 
commerciale di circa 140 mq. Risc. auton. aria condiz. 
e cablaggio. Rif. 09

Via Bergamo: uffi cio in elegante stabile d’epoca al 
1°p. con a. di circa 200 mq. composto da 6 locali, ser-
vizio. Risc. semiaut. € 1.100,oo

Via Milano: negozio di mq. 40+interrato grande visibi-
lità, Risc. auton. € 850,00 rif. 59

. Via Guasco: presso piazza Libertà negozio di 270 
mq oltre interrato a norma, ampie vetrine,ottime con-
dizioni, con 5 posti auto in cortile. Risc. auton. Info in 
uffi cio

Via Bergamo: negozio con tre grandi vetrine di circa 
mq. 140+100 di interrato. Risc. centr. € 1. 400 Rif. 41C

Via Verona: negozio di mq. 80 + soppalco di 30 mq. + 
piccolo magazzino. Risc. semiaut. Rif. 11

Via Pistoia: negozio in ottime condizioni con 2 grandi 
vetrine mq. 80 + interrato. Risc. aut. rif. 10

Via Dante: negozio con 2 grandi vetrine di circa 100 
mq. con risc. autonomo € 1. 200,00 Rif. 19

. Piazza Valfrè: uffi cio al p. r. salone+3 camere, bagno. 
mq. 130 Risc. semiauton. € 700,00 rif. 27

Zona Piscina: negozio di circa 180 mq. composto da 
salone + 4 camere e servizio. Risc. semiaut. € 600,00 
tratt. 

Via Pavia: a 100 mt. uscita tangenziale capannone in 
ottime condizioni, di circa 2. 000 mq. con uffi ci e servi-
zi in parte con ribalta, grande piazzale. Info in uffi cio. 

Viale Milite Ignoto: capannone interno cortile di circa 
300mq con piccola corte, uffi cio e servizio. € 1.000,oo 
Rif. 23

 BOX AFFITTO

Corso Cavallotti: comodo posto auto scoperto nel 
nuovo codominio Cavallotti € 60,00

 Via Gramsci: comodo box € 90,00

Via Gramsci: comodo box € 80,00

Adiacenze Stadio: grande box per 2 auto o camper
€ 150,00

 VENDITE

Piazza Carducci: appartamento al piano alto di circa 
150 mq. con doppio ingresso con sette vani, doppi ser-
vizi, cantina. € 180. 000 tratt. Rif. 8 rif.

Via Lombroso: appartamento al p. rialz. ingresso, 
cucinino+tinello, 2 camere, bagno, ripost., balcone, 
cantina. Risc. semiaut. € 100. 000 tratt. Rif. 18

Via Verdi: alloggio al 3°p. con a. ingresso, cucinino,2 
camere, bagno. Risc. semiaut. € 120. 000 Rif. 10

Via San Francesco d’Assisi: prestigioso nuovo attico 
con grande terrazzacucina,tinello,soggiorno,studio, 2 
camere,camera armadi, 3 bagni. 2 balconi, cantina. box 
doppio. Info in uffi cio. 

Via Asti: attico al 3°p. con a. di circa 85 mq. comm. 
composto da ingresso, cucina abit., camera, studio, 
bagno, grande rerrazza e balcone, cantina. € 120. 000 
tratt. Risc. Centr. RIF. 22V

Via San Francesco: appartamento in palazzo ristruttu-
rato in perfette condizioni, al 3° p. con a. aria condizion. 
ingresso su soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, 
doppi servizi, cantina, risc. auton. € 230. 000 rif. 29v

Piazza S. M. Di Castello: alloggio al 1°p. ingresso su 
soggiorno, cucina abit., camera da letto, bagno. Risc. 
aut. € 65. 000 tratt. Rif. 13.

Corso 100 Cannoni: attico in ottime condizioni di circa mq 
90 ingresso su soggiorno, cucina abitab., 2 camere letto, 
doppi servizi, terrazzo di circa 40 mq. risc. auton. Rif. V1-

Via Tortona: alloggio al piano alto di circa 110 mq, 
composto da ingresso,cucina abitabile nuova, 2 camere 
letto, sala, bagno nuovo, ripostiglio,cantina,box auto. 
Risc. semiaut. € 135. 000 tratt. RIF. 14V

Via Pistoia: appartamento di circa 175 mq. al 2° 
p. con a. composto da ingresso, salone, 2 camere 
grandi,cucina abitabile con terrazzino, doppi servizi 
cantina. Risc. semiaut. € 180. 000 Rif. 4V

Via Marsala: alloggio al p. t. composto da cucina 
abit., camera, bagno; risc. aut., investimento, affi ttato.
€ 57.000 tratt.. Rif. 12

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000

Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto €16.000 tratt. 

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 40. 000 tratt. 

POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” di Cor-
so Cavallotti comodo posto auto € 24. 000 tratt. RIF. MV.
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

IN PALAZZO 
ANNI “60 POSTO 
ALL’ULTIMO PIANO 
COSÌ COMPOSTO: In 
palazzo anni “60 
posto all’ultimo piano 
così composto:

Classe Energ: ”G” I.P.E: 347,9 € 185.000 Tr Risc a 
consumo € 35.000 Tr

CASTELLAZZO B.DA: RIF 
42: Casa indip su 2 lati 
su 2 livelli composta da: 
P.T: Ingresso, tinello, 
sala, cucina abitabile: 
1° liv: 2 camere da 

letto, 1 servizio, balcone. Cortile di proprietà adibito 
ad orto Con fabbricato fronte casa. Tetto nuovo In 
centro paese Class Energ: “G” I.P.E: 356,92 Kwh/mq 
€ 100.000 Tr

PIAZZA GARIBALDI V 612:
VENDESI ULTIMO 

Box auto/deposito al 
piano terra di ampia 

metratura (35 mq circa) 
con basculante elettrica, 
allaccio alla rete idrica e 
impianto di illuminazione. 

Nuova realizzazione
€ 45.000

da letto, 1 servizio. Termoutonomo € 320 (spese comprese) Class Energ: 
“F” I.P.E: 198,6 Kwh/mq
ZONA PISCINA: A 112: Ingresso, cucina, sala( con camino), 1 cam 
da letto, 1 servizio, cantina, 2 balconi. Termoautonomo Ristrutturati 
Climatizzato € 350 Class Energ: “G” I.P.E: 256,5 Kwh/mq
ZONA CRISTO: A 114: Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 380 condominio incluso Class Energ: 
“D” I.P.E: 283,2 Kwh/mq
ZONA P.ZZA ACI: A 115: Ingresso, sala con angolo cottura, 1 camera 
da letto, 1servizio. Termoautonomo € 280 Class Energ: “G” I.P.E: 220,3 
Kwh/mq
VILL ESSELUNGA: A 121: Ingresso su sala con angolo cottura, 1 camera 
da letto, 1 servizio, terrazzo verandato, box auto. € 450 Class Energ: “F” 
I.P.E: 298,6 Kwh/mq
ZONA ORTI: A 124: Ingresso, cucina abitabile, sala, camera soppalcata, 1 
servizio. Termoautonomo €380 incluse spese condominio.

APPARTAMENTI LIBERI
ZONA P.ZZA GENOVA: L 100: Ingresso su sala, cucinino, 1 cam da letto. 
1 servizio € 330 Termoautonomo Class Energ: “D” I.P.E: 230,4 Kwh/mq
ZONA PISCINA: L 103: Ingresso, cucina abitabile, cam da letto, studio, 1 
servizio. Ampio terrazzo( 30 mq) € 330 Risc a consumo Class Energ: “D” 
I.P.E: 240,5 Kwh/mq
ZONA MC DONALD: L 111: 2 Alloggi composti Da: Ingresso, sala, 
cucinino, tinello, 1 servizio, ripostiglio. € 370 (spese comprese) Class 
Energ: “F” I.P.E: 225,5 Kwh/mq
ZONA CRISTO: L 200: Ingresso, cucina abitabile, sala, 1 cam da letto, 1 
servizio. ( nuova ristrutturazione) Termoautonomo € 360 Class Energ: “D” 
I.P.E: 198,6 Kwh/mq
ZONA PISTA VECCHIA: L 204: Ingresso, sala, cucina abitabile, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Risc a consumo € 370 Tr Class Energ: “E” I.P.E: 
250,3 Kwh/mq
ZONA CRISTO: L 217: Ingresso, cucina, sala, 1 cam da letto, 1 servizio, 
balcone, cantina. Risc a consumo € 300 Tr Class Energ: “G” I.P.E: 225,3 
Kwh/mq
ZONA UFF FINANZIARI: L 305: Ingresso, cucina, salone, 2 cam da letto, 
2 servizi. € 500 Tr Class Energ: “D” I.P.E: 200,5 Kwh/mq
VALLE SAN BARTOLONEO: L 601: CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 
1 LIV: ,Ingresso su soggiorno con angolo cottura , 2 cam da letto, 1 
servizio 2 LIV: Mansarda Termoautonoma € 600 Tr Class Energ : “D” 
I.P.E: 199,2 Kwh/mq
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it 

INIZIO CRI-
STO: In pic-
cola palaz-
zina Alloggio 
al 2° p. s.a. 
da RISTRUT-
TURARE di 
i n g r e s s o , 
cucina, ca-
mera, ba-

gno, cantina. LIBERO SUBITO €. 25MILA RIF. 266 I.P.E. 
NON COMUNICATO

INIZIO CRI-
STO: In pic-
cola palaz-
zina Alloggio 
in Buono 
Stato al P.R. 
di ingres-
so, cucina, 
sogg io rno , 
camera, ba-
gno, cantina. 

LIBERO SUBITO €. 45MILA RIF. 165 I.P.E. NON COMU-
NICATO

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
In piccola 
p a l a z z i n a 
Alloggio RI-
S T R U T T U -
RATO al 1° p. 
di ingresso, 
cucina abit., 
camera, ba-

gno, cantina. Risc. Auton., €. 30MILA RIF. 14 I.P.E. NON 
COMUNICATO

INIZIO CRI-
STO: Allog-
gio in buono 
Stato al 1° 
p. s.a. di 
i n g r e s s o , 
cucina, 2 
camere, ba-
gno, cantina. 
LIBERO SU-

BITO €. 50MILA RIF. 242E INDICE PRES. ENERG. GLOBA-
LE 203,8401 KWH/M2

INIZIO CRI-
STO: In pic-
cola palaz-
zina Alloggio 
al 2° p. s.a. 
RISTRUTTU-
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
balcone verandato interno cortile e 2 
balconi su strada. Rich. € 220.000 
classe energ.

4 VANI IN ZONA P.ZZA GARIBALDI 
Alloggio di 140 mq sito al 1P: sala 
doppia, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, doppi servizi, lavan-
deria, ripostiglio, terrazzo di 25 mq, 
cantina, box auto doppio. Termoauto-
nomo. Ottime fi niture.INFO IN UFFI-
CIO Rich. € 330.000

4 VANI VIA GRAMSCI In palazzo d’e-
poca alloggio sito all’ultimo piano c.a. 
Composto da: ingresso, ampia sala, 
cucinotto, due camere, bagno, balco-
ne. Pavimenti in legno, aria condizio-
nata, bagno nuovo. Rich € 190.000 
Classe Energ. N.C.

4 VANI ZONA CRISTO In palazzo 
di recente costruzione alloggio sito 
al 6 piano composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, camera, 
bagno, terrazzo, ripostiglio, al piano 
mansardato camera matrimoniale, 
bagno, terrazzo. Termoautonomo. 
Possibilità di box. Rich € 120.000

4 VANI ZONA PISTA NUOVA Alloggio 
sito al 3 piano c.a. Di 100 mq, com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, due camere, bagno ristrut-
turato, ripostiglio, 2 balconi, cantina. 
Serramenti nuovi. Rich € 110.000

4,5 VANI VILLAGGIO EUROPA Al-
loggio di 130 mq sito al 2 p. com-
posto da: ingresso, sala doppia, cu-
cinino e tinello, due camere, doppi 
servizi, ripostiglio, 2 balconi, canti-
na e box. Rich € 155.000 Classe 
Energ. D

5 VANI VILLAGGIO BORSALINO Al-
loggio sito al 1 piano, composto da: 
ingresso, sala, grande cucina, tre 
camere, doppi servizi, tre balconi, 
cantina e box.Rich € 155.000

5 VANI VIA TONSO Alloggio comple-
tamente ristrutturato sito al 4 piano 
c.a. Composto da: ingresso, soggior-
no con cucina a vista, tre camere, 
bagno, balcone. Rich € 135.000

5 VANI PISTA In piccola palazzi-
na alloggio sito al 2 e ultimo piano 
composto da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, due camere, doppi servizi 
e ripostiglio, al piano mansarda am-
pia camera. Termoautonomo Rich € 
180.000

CASE FUORI CITTA’

PAVONE Casa senza riscaldamento 
composta da: ingresso, ampia sala, 
cucina e bagno, al 1 piano due came-
re. Adiacente ampio rustico. Giardino 
di circa 80 mq cintato. Posto auto. 
Rich € 75.000

VALLE SAN BARTOLOMEO Casetta 
ristrutturata indipendente su 3 lati 
disposta su 2 piani composta da: PT 
ingresso, sala, cucinotto, tinello, ba-
gno; al 1P 2 camere, bagno, balcone. 
Cantina, psoto auto e cortile privato. 
Rich. € 120.000

BOSCO MARENGO Casa composta 
da: piano terra: cucina, sala, bagno 
e cortile, al 1 piano: due camere e 
bagno. Cantina e locale di sgombero. 
Rich € 145.000

SPINETTA Villette di nuova costru-
zione, disposte su unico piano com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucina 
abit, 2 camere, doppi servizi. Man-
sarda al grezzo. Giardino di 400 mq. 
Rich € 175.000

PIETRA MARAZZI Ampia casa con 
piscina, di circa 240 mq disposta su 
due livelli con annesso fi enile e box 
auto. Ampio parco. Info in uffi cio.

BOSCO MARENGO Bella villa indipen-
dente disposta su un unico piano con 
mansarda, portico, tavernetta, cantina 
e garage. 4.000 mq di parco cintato. 
Rich € 280.000

CASTELLETTO M.TO Cascina ristrut-
turata di 180 disposta su 2 piani con 
annesso rustico di 200 mq, 2.000 mq 
di giardino cintato con piscina, 5.000 
mq di terreno con box per cavalli. 
Rich € 320.000

AFFITTI ARREDATI

PIAZZA CERIANA In piaccola palaz-
zina affi ttasi un mono e un bilocale, 
siti al piano rialzato. Rich € 280 e € 
360 comprese di spese e consumi.

VALMADONNA In cascinale ristruttu-
rato ampio monolocale con box auto 
e giardino condominiale, termoauto-
nomo.Rich € 300 Classe Energ. E

VIA PLANA Alloggio ristrutturato sito 
al 1 p. composto da: ingresso da 
ballatoio, ampia camera con divano 
letto e cucina a vista, bagno. Termo-
autonomo. Rich € 280 Classe Energ. 
non pervenuta

C.SO BORSALINO Alloggio ristruttu-
rato sito al p.t. Interno cortile compo-
sto da: ingresso su cucina abitabile, 
camera, bagno. Termoautonomo. 
Rich € 280. Classe Energ. D

VIA GHILINI Alloggio sito al 4 p. s.a. 
Composto da: ingresso, cucina abita-
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
auto e giardino esclusi-
vo di circa 250mq 
€ 138.000,00 - classe 
C, 134,22 kwh/m2 
anno

SPINETTA 
MAREN-
GO: Casa 
indipendente 
su quattro lati 
disposta su 
unico piano 
composto da: 

ingresso, salone, cucinino -tinello, due camere e 
bagno. Piano terra con box auto, lavanderria e ampio 
locale di sgombero. € 165.000,00 - ace non perv.

SPINETTA MA-
RENGO In contesto 
residenziale di solo 
6 unità, alloggio 
di circa 100mq 
composto da sala , 
cucina abitabile,due 
camere, doppi 

servizi, ripostiglio, balcone , terrazzo, box auto doppio 
e posto auto. Riscaldamento autonomo € 158.000,00 
- classe C - 100,0197 kwh/m2 anno

SPINETTA 
MARENGO In 
piccolo conte-
sto di recente 
costruzione 
alloggio di  
90mq con 
giardino 
privato, box 

auto e  posto auto. Pannelli  solari e riscaldamento a 
pavimento. € 159.000,00 - 39,41 kwh/m2 anno
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VENDITE, LOCAZIONI IMMOBILI COMMERCIALI DI PROPRIETÀ,
PROGETTAZIONI, ACCATASTAMENTI E PERMUTE VOSTRO IMMOBILE

www.pistaracostruzioni.it www.immobiliarepistara.it

Via Genova 185 - Spinetta M.go (AL) - Tel. 0131 / 585518

STUDIO DI MEDIAZIONE IMMOBILIARE PISTARA’
COMPRAVENDITE – LOCAZIONI

VIA GENOVA SPINETTA M.GO (AL) - TEL.0131 585518 FAX.0131 611428 - STUDIOMEDIAZIONEPISTARA@ALICE.IT 

• PROGETTAZIONE COMMERCIALE
• PROGETTAZIONE INDUSTRIALE
• CONSULENZA TECNICA
• ACCATASTAMENTI
• PERIZIE E STIME IMMOBILI
• SUCCESSIONI
• RILIEVI CATASTALI
• DIVISIONI PATRIMONIALI
• CERTIFICAZIONI ENERGETICHE

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA TORRE Nuova 
costruzione alloggio trilocale arredato composto da: 
ampio cucina/soggiorno, camere da letto, cabina armadio 
e bagno. Box-auto e posto auto riscaldamento autonomo 
richiesta € 450,00 MENSILE

AFFITTASI SPINETTA MARENGO via levata 
appartamento bilocale arredato di recente costruzione 
con posto auto. Riscaldamento autonomo.
RICHIESTA € 350,00 MENSILE

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA DIANI 
appartamento bilocale di nuova costruzione con 
arredamento gradevole e moderno.Posto auto 
riscaldamento autonomo. Richiesta € 390,00 MENSILI

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA DEL FERRAIO 
appartamento al secondo piano libero. Composto da: cucina 
abitabile, ampio sala/soggiorno, due bagni, tre camere da 
letto. Cantina e box-auto. Riscaldamento centralizzato con 
termo convetorri. RICHIESTA € 400,00 MENSILI

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA GENOVA 
locale commerciale di 90 mq con due ampie vetrine 
sulla via principale, con box-auto/locale deposito di 
35mq. Predisposto per qualsiasi tipologia di attività 
commerciale. RICHIESTA € 850,00 MENSILE

SPINETTA MARENGO VENDESI/ AFFITTASI BOX-AUTO 
di varie dimensioni PREZZO DA CONCORDARE

SPINETTA MARENGO VENDESI/AFFITTASI LOCALE 
deposito magazzino di 100 mq.
PREZZO DA CONCORDARE

VENDESI SPINETTA MARENGO (AL) appartamenti di 
varie dimensioni monolocali/bilocali, arredati o liberi, 
ad uso investimento con contratto d’affi tto e redito 
mensile sicuro. Nuova costruzione riscaldamento 
autonomo,grandi balconi/terrazzi,box-auto e posto auto 
privati. INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO
IL NOSTRO UFFICIO

VENDESI MANDROGNE 
(AL) cassa ristrutturata 
con cortile privato 
disposta su due piani. 
P.T. Cucina bitabile, 
soggiorno, locale caldaia 
e bagno da ristruturare, 

box-auto. P.P due camere da letto, grande bagno con 
vasca e docia, terazzo. Cortile di proprieta’ con porticato 
richiesta €185.000,00 TRATTABILI

VENDESI SPINETTA 
MARENGO (AL) 
appartamento trilocale ben 
tenutto con ampi balconi 
composto da: una camera 
da letto, cucina abitabile, 
soggiorno, bagno, cantina e 

posto auto privato. Richiesta euro 65.000,00 TRATT

VENDESI SPINETTA 
MARENGO (AL) 
appartamento al piano 
rialzato composto da 
tre camere letto cucina 
abitabile, ampio e luminoso 
sogggiorno, antibagno, 
bagno, sgab, cantina e 
box-auto RICHIESTA
€ 105.000,00

VENDESI LOBBI (AL) casa 
indipendendente sui tre lati 
composta da: p.T soggiorno, 
salotto con camino, studio, 
cucina abitabile, lavanderia/
bagno, e box – auto. P.P due 
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
coibentazioni termiche ed acustiche con consegna di 
certifi cazioni sui prodotti utilizzati.

PROPOSTA VILLA NR.1 Disposta su unico piano, fronte 
strada con ampio portico e giardino privato composta 
da: cucina, soggiorno, tre camere da letto, due bagni 
e box-auto. RICHIESTA € 245.000,00

PROPOSTA VILLA NR.2 fronte strada di 224 mq con 
ampio portico e giardino attorno composta da P. 
Interrato di 112 mq con ampia tavernetta, cantina, 
lavanderia ripostiglio, box-auto doppio e due posti 
auto. P. Terra di 112 mq con cucina abitabile, 
soggiorno, due bagni, e due/tre camere matrimoniali. 
RICHIESTA € 295.000,00

PROPOSTA VILLA”A” disposta su due livelli 
indipendenti sui quattro lati di 145 mq composta 
da: P.T ampio portico, cucina abitabile, soggiorno, 
ripostiglio, bagno e box-auto. P. Primo due camere 
da letto cabina armadio, ripostiglio, ampio bagno e 
terrazzo. RICHIESTA € 248.000,00

VENDESI VILLE CASCINAGROSSA (AL) 
VIA MOLINARA NUOVA COSTRUZIONE

Prenotasi ville indipendenti sui quattro lati, con 
giardini indipendenti, ampi portici, box-auto. Finiture 
esterne in paramano, possibilità di personalizzare le 
rifi niture interne. Consegna di certifi cazioni su tutti 
impianti e materiali utilizzati. Il lotto è composto da tre 
ville indipendenti di cui la prima venduta sulla carta. 
Ottima esposizione

SOLUZIONE SU DUE PIANI: Le Ville sono disposte su 
due livelli .P. Interrato composto da: centrale termica 
con servizi, locale sgombero, cantina e doppio 
box-auto. P. Terra composto da: cucina abitabile, 
soggiorno, due bagni e due camere matrimoniali. 
RICHIESTA € 295.000,00

SOLUZIONE SU UNICO PIANO: Composto da: cucina 
abitabile, soggiorno, due bagni e tre camere letto. 
Ampio giardino di proprietà con box-auto doppio 
esterno RICHIESTA € 245.000,00

ALTRE SOLUZIONI PRESSO I NOSTRI UFFICI

POSSIBILITA’
DI MUTUI

AGEVOLATI 

Appartamento di 115 mq al 
piano primo molto luminoso 

e moderno Composto da: 
Ampia cucina, soggiorno,
due camere da letto due 

bagni e 2 balconi 

RICHIESTA € 160.000,00
BOX - AUTO € 15.000,00

Appartamento di 115 mq al 
piano terra molto luminoso e 

moderno con giardino di proprietà 
composto da: Ampia cucina, 

soggiorno, due camere da letto 
due bagni e 2 balconi

RICHIESTA € 175.000,00
BOX – AUTO € 15.000,00

PIANO PRIMO PALAZZINA “F”
CONSEGNA DICEMBRE 2014

PIANO TERRA CON GIARDINO
PALAZZINA “E” - CONSEGNA DIC 2014

POSSIBILITA’ DI ACQUISTARE 
IL VOSTRO IMMOBILE 
CON MUTUI AGEVOLATI

POSSIBILITA’ DI ACQUISTARE 
IL VOSTRO IMMOBILE 
CON MUTUI AGEVOLATI
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P.GARIBALDI, 44 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.260.549 - fax 0131.266.410

Cell. 328.4893220
visitate il nostro sito: www.habitat.al.itdi Stefano Fracchia

Iscrizione al ruolo n. 906

inserendo sul sito (RIF: SITO) in calce ad ogni annuncio potrete visionarlo in modo completo

VIA GAVIGLIANI: Proponiamo in piccola palazzina d’epoca con 
giardino a pochi metri da Piazza Ceriana, 2° e ultimo piano 
s/a di 150 mq con 
terrazzo e cantina. 
€ 98.000,00 e bilo-
cale di circa 57.50 
mq a € 48.800,00 
ACE CLASSE G - 
397.52 kWh/m2 rif 
Sito – to15

CORSO ROMITA: 2° PIANO c/a luminosissimo composto da in-
gresso, sala, cu-
cina abitabile, 2 c 
letto, servizio, rip, 
balconi, cantina e 
box auto. Abitabi-
le da subito. ACE 
NON PERVENUTA 
€ 110.000,00 rif 
Sito – CR2P

Appartamento centralissimo all’ultimo piano disposto su due 
livelli unico nel suo genere di circa 200 mq: ampio soggiorno 
con terrazzo, cucina 
ab, 3 c. letto, 2 servizi, 
lavanderia, cantina e 
box doppio. Termoau-
tonomo e climatizzato. 
TRATTATIVE RISERVATE 
ACE NON PERVENUTA 
rif. Sito – TRTR

RIVARONE: Proponiamo nel centro del paese in 
ottima posizione soleggiata e tranquilla antica 
casa da ristrutturare indipendente su 2 lati e di-
sposta su 2 piani con cantina, ampia corte con 
portici e fi enili. Subito disponibile. ACE NON PER-
VENUTA € 55.000,00 rif. Sito - RIVA1

CASTELCERIOLO: Casa da ristrutturare nel cen-
tro del paese indip su 2 lati disposta su 2 p. con 
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
100 mq composto da ingresso, soggiorno, cucina, 2 c. letto 
con cabina armadi, 
servizio, riposti-
glio/lavanderia, 2 
balconi e canti-
na. € 230.000,00 
trattabili ACE NON 
PERVENUTA rif. 
Sito – ZP2P

VIA CAVOUR: 2° e ultimo piano S/a in palazzina d’epoca com-
posto da ingresso, soggiorno con studiolo, cucina abitabile, 
1 c letto, ser-
vizio, balcone 
e cantina. Ter-
m o a u t o n o m o . 
ACE CLASSE E 
– 235,6082 kWh/
m2 € 70.000,00 
rif Sito – VCDP

ZONA PISTA: Appartamento ristrutturato sito al piano basso di 
circa 100 mq com-
posto da ingresso, 
soggiorno, studio, 
cucina ab, 2 c. letto, 
servizio, ripostiglio/
lav balconi e can-
tina. € 135.000,00 
ACE NON PERVENU-
TA rif. Sito – VAPT

VIA BILIO: Casa semindipendente di circa 200 mq. oltre ampia 
cantina e sottotetto. 
Composta di 2 ap-
partamenti indipen-
denti con terrazzo e 
ampio giardino con 
box. € 250.000,00 
trattabili ACE classe 
E – 341,5904 kWh/
m2 rif. Sito - PIVB

ZONA ORTI: 2° e ultimo piano S/a ingresso, sala, cucina abi-
tabile, 2 c letto, 
servizio, balconi 
e cantina. Termo-
autonomo. Pos-
sibilità box auto. 
ACE CLASSE E 
– 235,6082 kWh/
m2 € 80.000,00 rif 
Sito – ZO3P

Prestigioso appartamento al 3° e ultimo p. c/a di circa 250 mq 
disposto su 2 p. collegati internamente da una lussuosa e ampia 
scala; ingresso, sala, studio, cucina con 
tinello, 2 servizi, c. letto, rip e balconata 
su cortile; il p. superiore mansardato e 
indip. alto e luminoso con 2 c. letto, ser-
vizio e terrazza panoramica. Climatizza-
to, risc. autonomo e imp. d’allarme. Box 
auto e 2 cantine TRATTATIVE RISERVATE 
ACE NON PERVENUTA rif. Sito – GVTR

ZONA VILLAGGIO EUROPA: Comoda e ampia autorimessa in 
ottimo stato di conservazione di circa 230mq al piano interrato 
di una piccola palazzina con 9 posti auto. Ottimo investimento 
€ 78.000,00
VIA TORTONA ANGOLO VIA PISACANE: Negozio ristruttura-
to con 2 vetrine su strada collegato internamente ad un ampio 
bilocale con balcone e cantine. € 110.000,00
ZONA CENTRO: Proponiamo edicola in ottima posizione di 
passaggio con vetrina fronte strada affi tto contenuto, ideale 
per due persone con avviamento pluriennale. € 50.000,00 
trattabili
ZONA CENTRO: Cedesi avviatissima tabaccheria con annesso 
Lotto, Superenalotto e slot-machine, ottimo reddito ideale per 
nucleo famigliare. € 290.000,00
CORSO ACQUI: Splendido negozio in palazzina nuova di circa 
400 mq con ampio interrato luminose vetrine fronte strada. 
Termoautonomo. € 1400.00

VIA TROTTI: Box auto al piano interrato. € 100.00
PIAZZA MARCONI: Negozio in ottima posizione con due vetri-
ne e interrato. Climatizzato € 1.400,00 trattabili
VIA BUOZZI: Appartamento panoramico arredato o vuoto al 4° 
piano c/a sala, cucinotto/tinello, 2 c letto, servizio, rip, 
balconi e cantina. € 400.00
PIAZZA VALFRE’: Piano basso uso studio/uffi cio di circa 90 
mq bello e luminoso. Risc. Semiautonomo € 500.00
VIA CORDARA: Appartamento vuoto al 5° p. c/a ingresso, 
cucina abitabile, 2 camere letto, servizio, balconi, ripostiglio 
e cantina. € 400,00
ZONA PISTA: Non arredato trilocale al 2° piano ristrutturato 
con riscaldamento semiautonomo. € 350.00
CORSO ACQUI: trilocale ristrutturato siti al 3° p c/a. Posto 
auto e cantina. Risc. semiautonomo € 350.00 + 50 di spese
CORSO ROMA: In palazzo d’epoca ampio bilocale arredato al 

1° p s/a. Risc. semiautonomo. € 380,00 compreso di spese - 
€ 90.000,00 per la vendita
VIA FIRENZE: Bilocale ampio arredato con terrazza climatiz-
zato. Risc. semiautonomo € 360.00
VIA FERRARA: Bilocale soppalcato . Risc. autonomo € 370.00
VIA FERRARA: Appartamento arredato in piccola palazzina 
con 2 c letto e 2 servizi. Autonomo € 400,00
VIA SAVONAROLA: Spazioso bilocale ben arredato al piano 
terra. Risc. autonomo € 250.00
VIA SAVONAROLA: Monolocale molto bello in palazzo d’epo-
ca termoautonomo. € 250.00 spese comprese
PIAZZA MARCONI: 2° p. c/a in palazzo d’epoca vuoto 
non arredato di circa 70 mq con balconi. Risc. autonomo € 
400.00
VIA TROTTI: 2° e ultimo p. s/a bilocale ampio arredato nuovo. 
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